総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

第１号様式（第３条関係）
令和６年６月１日

　大垣市長　石　田　　仁　様

	クラブ名

	会長住所
	大垣市

	会長氏名

	電話番号

令和６年度大垣市老人クラブ等活動促進事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　大垣市老人クラブ等活動促進事業補助金交付要綱第３条の規定により、次のとおり申請します。

１　補助事業の名称　　単位老人クラブ活動事業

　　　２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の目的
　　　　　　介護予防の一つとして、老人クラブ活動を通じ高齢者の
社会参加を促し、健康で生きがいのある生活が送れるよう
本事業を実施する。

４　補助事業等の事業計画、収支予算書および会員名簿
　　　　　（別紙のとおり）

〔J-Sapa①〕	1

1	〔J-Sapa①〕